- 1 בית הספר לחינוך, האוניברסיטה העברית בירושלים; מכללת גורדון, חיפה; בית הספר לעבודה סוציאלית, אוניברסיטת חיפה.
- 2 בית הספר לעבודה סוציאלית ולרווחה חברתית ע"ש פאול ברוואלד, האוניברסיטה העברית בירושלים.

**ביטחון סוציאלי 107, ניסן תשע"ט, אפריל 2019: 109-130**

נשלח לפרסום ב-15.1.18, התקבל ב-22.4.18

**מלות מפתח:** טיפול רגיש תרבות, החברה ערבית בישראל, עבודה טיפולית עם אבות, מרכזי ילדים-הורים, עבודה סוציאלית, עובדות סוציאליות ערביות

## מבוא